
Två af Manitobas Lagstiftare.Firman J enson 
& Taie, »om dr ti vit diversehandel å 
denna plats, har i dagarne upp- 
losts.

B AU!. K, Alt a K sidospår, å I.ogan, Chambers o. 
Henry Aves., och organiserade o- 
förtofvadt en stor stab af resandeCANADA
representanter att uppna en affärs­
förbindelse utigenom hela västern 
med agenturer j»å alla större cen­
tra, och deras framgång har öfvcr-

31 OOS H TAW. Sa.sk 
<Jrr»on har i dagarne 
den frinersalong, vom förut 
halte A \\ Ma vo

i EX OMÄNSKLIG MODER Wra 
nade en dag förliden vecka sitt lilla 
barn i en siade utanför en ai våra 
sturre departemenisbutiker 
kommen i butiken blef kvinnan så 
Intagen i de härligheter som der 
exponerades i fråga om vårhattar, 
etc., att hon alldeles glömde det 
lilla barnet, som lemnats utanför 
den bitande blåsten. Da hon två 
ovh en half timme senare 
kom ut hade det hjelplosa lilla 
offret för moderus tanklöshet och 
grymhet fått fingrarne förfrusna 
och var i konvulsioner från kylan. 
1 vår — och många andras tan­
ke — borde en moder, som gor sig 
skyldig till sadant. drabbas af ett 
strängt straff.

EnGRAM) FOR KS, B C.
I tomt for uppförandet af ett nvtt ■ 
i ost kontor har inköpts i stadens ; 
:?ie»t centralt IwLtgna plats för ettji 
vrt» af $;t,ooo

ifvertugit |

ji i
r!l

"as djarfvaste förhoppmti-
In- gar

Jamtv deras egna fabrikater haf 
v.i de upptagit agenturen för de be 
römda Sticknw gasuljcmaskiner o. 
Kvll> A Tain-vhill btunnsborrnings- 
maskim r

JÅBXVÄGSMAC.X ATEX James 
I. Hill bar nyligen genom köp of- 
i er tagit k t r olk rande intresset i 
Vrons 'x est C oal Co

ti tiIllTCHCOCK, Sank D Larson f 
orionade för några dagar sedan en Ii 
Mnedjrverkstad h.irstädes Behof- j

Vid den nu aislu- 
tade leg-sia t ur ses­
sionen togo dessa 
båda medlemmar 
aktiv del i arbetet 
och som medlem­
mar af oppositio­
nen inlade de ett

Finnan har nu distribu-
vrmgspunkter i Kvgitia, Calgary, 
Saskatoon, lltgh River <nh Weta- 
skiwin och gifver svsselsättning åt 
to handelsresande satnt har en lem

PION J AR AFLIDKN 
Mager, en af Vamouxer» förmög­
naste <xh bast kända man, afled 
* »tiioen ifirvlag i drn höga åiJ*Ti 
af år

Itugh

DUN DUR.N. Sask A F Olson 
har helt nvligen sålt sm diversc- 
handeisaffär till A. I Faman Kö­
pesumman* storlek uppgifvrs icke

hundra agenturer 
den i Västern

>m representera
träget arbete med 
att påvisa huru 
vår provinsrege­
ring handhaft sitt

Firmans lieromd» trehjulade vagn 
väg af J.ooo lbs kapacitet, 

som med lättlnt kan transporteras 
öfver hela farmen och endast ko­
star $32, har vunnit stor åtgång, 
hvarhälst den blifvit känd.

WKTBVRN. Sask Frank Mol­
le t kommer att med första uppfö­
ra en stor t vå våningsteg elbyggnad 
på hörnet af Railwav 
Third st

nSVENSK VPPFIXNARE A 
Gustafson i I.angley, B. C har 
nyligen erhållit patent å en af ho­
nom gjord uppfinning Det är en 
bromsapparat för vagnar, som 
denne vår landsman patenterat.

n 4ögdyi.<xh

NIO TIMMARS ARUETSUAU 
stället för den nu gällande lo-tim- 
marsdagvn kommer Klektriska 
spar vägsbolagets i>ersonal att for­
dra. De komma äfven att begära 
samma aflöning för det afkortade 
dagsverket som förut erhållits för 
de lo timmarne. l)et nuvarande 
kontraktet utlöper i medio af Ap­
ril och underhandlingar komma 
att inledas med bolaget angående 
förutnämda förän<lrmgar. 
l>ekant utkämpades en bitter kamp 
för tre år sedan 
och dess arbetare; 
falle förlorade bolaget 
hoppas att frågan denna gäng kan 
lösas på fredlig \ .ig och

KLSTOW. Sask Sek t lonsf ur­
mannen W ? Horter har arreste­
rats
*tuht 4 eller t ton stenkol 
C.P.R -bolaget

FRAN GOODTEMPLAR 
VÄRLDEN.D. A. Ros», M. P. P. Geo. Walton, M. P. P.under anklagelse att hafva 

från
KOSTHERX. Sask 

kommer att
Ett mejen 

anläggas här af fir­
man Hunt A Sons från Winmpeg, 
ifall distriktets farmare garantera 
leveransen af

Representant för Springfield. Representant för Emerson. Mani t oha och N.W
Rev. I

resc talare 
E. Broun från Saratoga, 

under tre månader företagit
MINN HDOSA. Man Vår lands- 

mr Chas J. Est lund. "sales 
agvnt" för The Scandinavian-Cana- 
diae Loan and Savings Co., 
förliden vecka här i 
bolag» intresse.

STUR ELDSVÅDA I MINNE- BRIT1SH COLVMBIAS LEGIS- OBSERVERA! Ha grund af bri- 
DOSA, Man.

ett visst kvantum en missionvritigsttirné genom Mani- 
toba, Saskatchewan och Alberta, 
kommer

mjölk och grädde bin af de svåraste LATUR afslot i fredags sin session, stande utrymme hafva vi nödgats 
elds v ådeoly ck or, som någonsin in- 75 nya lagförslag antogos under utelemna referat öfver Dominion- 
träffat i Minnedosa, egde rum 1 sessionen
lördags morse, då McDermotta ------------
mjöl- och gröpekxarn nedbrann. TYNDALL, Man.
Fastän brandmanskapet gjorde allt maninna 
den kunde för

att afsluta densamma i 
Som Wmnijk-g den 2- 28 dennes.

Föredrag komma att afhållas 1 
mellan bolaget Norwood, förberedande för en ny 

vid detta till- l <•».•«• \\, 1 m och North Winnipeg 
Lördagen d .'7 kl 8 e.m. afhålles 

A Isländska goodtemplarnes ordens­

var 
staden 1 sitt

EN S.MITTKOPP-EPIDKMI pa-

bludsindiantrna vid Cypress Hills, 
»öder om Medicine Hat. 
oc h hälsovårdstjänstemän hafva af- 
sändts till platsen for att vidtaga 
nödiga mätt och steg, för att hin­
dra sjukdom1 ns spridande.

parlamentets förhandlingar denna 
vecka. Det inflyter i nästa veckasstas hafva utbrutit bland

Vår lands- nummer.
mrs O. Palmquist ligger -----------------

att rädda byggna- mycket illa sjuk. llon tvingades FRÅN LETHBRIDGE, Alberta,
den, lades den dock 1 ruiner inom intaga sängen den 6 Febr. och meddelades 1 går att en del af vår­
en timme. horlusten anslås till hennes tillstånd har förvärrats, sådden 1 distriktet allaredan gjorts,
en $13.000, som ar delvis tackt ge- Tillkallad läkare har förklarat sig Detta far ju anses vara

ej kunna göra något för henne

Polis
TOFIELD, Alta Platsen» skol­

råd umgås med planer att uppföra 
rn ny »kolbyggnad for ett pris af
I
installera ett modernt brand-däck

fåVi

vn fest for Rev Broun
Det är äfven meningen mcdlemtnanie .tf stadens samtliga 

loger Till denna fest är allmänhe­
ten

nom brandförsäkring god början
nmgssystem DOMINION REGERINGENS B.X NFl ELD S möbelfirma 

detta nummer, 
etablerad ar den också väl känd. 
Den önskar Pir handel och vi ön­
ska att rekommendera denna hr- 

För att utröna huru må

ifvvn hiärtligt inbjuden och 
förutom tal. äfven ett 

godt program .tf sång, musik <x’h - 
deklaniati n

— Mr och mrs Ole Nilson hade 1 
lördags storkbesök 
litet gossebarn kvarlemnades af 
gasten — Korresp.

KR ÅN MUNTRE AL TILL VAN­
COUVER på 72 timmar ar hvad 
C.P.R.-bolaget umgås med planer 

Afstandet ar 
2,896 mil och en medelhastighet af 
40 mil i timmen skulle fordras för

INKOMSTER börja stiga Total­
inkomsterna för febr uppgingo till 

Som utgifterna voro

kommer.STOCKHOLM, Sask. Mr U. C. 
1‘earson har i dagarna sålt 
har i trakten lielägna farm 
till mr Ye/.ny från Esterhazy. Det 
lär vara mr Pearsons mening att 
s.jälf flytta till Västkusten.

\ alnonserarEtt duktigtL ANIG AN. Sask Proviasrege- 
ringen har lofvat att‘etablera ett 
mejeri å denna vlats.

$6,567.186 
betydligt lägre an for samma tid 
förlidet ar bör.t finansministerns

presteras. Kufle, 
smörgåsar h Vake1 kommer att

Inträdet ar endast 25 cents.
Lokalen är belägen å hörnet al 

Sargen t A ve. och MacGee St., två 
hlock väsierttt från S her brook St.

— Ett mgenamt slädparti af- 
höHs af medlemmar från logen 
Framtidens Ilopp sistlidne tors- 
dagsafton.

Deltagarna samlades hos famil­
jen Oscar lohnson å .431 Henry 
A ve., och därifrån företogs en två 
timmars färd, hvarefter sällskapet 
återvände «lit. Mrs Johnson bjöd 
då på kaffe med lcake\ frukt och 
konfekt samt förflöt aftonen under 
ett muntert samkväm, och först 
framemot småtimmarna skildes 
deltagarna, efter en i allo lvckad 
tillställning.

Till ordenssyskonen mrs och mr 
Osv. Johnson vilja undertecknade 
uttala ett hjärtligt tack för en i 
allo angenäm afton vid vår släd­
färd den 11 dennes.

F'or nar v a- att möjliggöra
rande transporterar regeringen be­
folkningens grädde fritt till
mejeri i Tan tallon.

nga
af denna tidnings läsare som följaLAC DU BONN ET, Man 

Paul Haagenson, som en längre 
I tid vårdats å St. Boniface hospita- 
1 let är nu utskrifven och kommer 
tillbaka lut Fastän mr H. ej är
fullkomligt återställd, utan miste ■ lurdlg kväU, ,ön(lag 

an- bruka kivckor tro lakarne dork sam, ,„nd kväll.
Föt ,"tt de,n ,rlsk7 lu,tcn har ska11 var-; inbjudas 

ka valgorande och hoppas att han1
snart skall blifva alldeles frisk igen.

Mrbördor nu lattas och han kan se 
tulen an med tillförsigt. att få ned tiden från 96 timmar, 

som nu åtgår till den föreslagna 
72 timmars-tiden Det påstås att] 
inga verkliga hinder förefinnas, som 
göra det omöjligt nedsätta tiden 
Bolaget kommer äfven att öka 
talet transkontinental-tag. 
närvarande går endast -ett genom­
gående tåg per dag, men detta
förhållande ändrades 1 förgärs då — I.itet svart att kollekter.i sina 
ett nytt snälltåg började turen hårdt förvärfvade slantar kan det 
från Calgary. I maj och juni kom ibland vara. En insändare från 
mer ytterligare förändringar att denna plats omtalar huru en arbe- 
vidtagas, så att persontrafiken tare före jul gjort vedhuggning för 
kommer denna sommar att blifva en farmare. Denne senare drog 
bättre tillgodosedd än någonsin ut på tiden med betalningen och 
förut. Dessa förbättringar hafva utsatte tider gäng efter annan 
orsakats bl. a. genom Alaska- men da arbetaren kom blef svaret 
Yukon-Pacific Utställningen

annonseringen och begagna 
sig af de fördelar den erbjuder, 
skola vi gifva tre månaders pre­
numeration på tidningen allde­
les fritt,

LAC DU BONN ET, Man. Mis­
sionär F. Palmborg anländer hit 
om fredag kväll och predikar här 

e.m. kl. 2 
Allmänheten 

att komma mangrant.
J D.

NYTT PREDIKANTSEMV ,X- 
RIUM, som skall 
med General-konciliet, skall 
snaraste uppföras 1 Toronto, C ana­
de, och hoppas man att det rv lan 
nästa höst »kall kunna öppnas för 
teologie studerande.

FRÅN PORT ARTHUR, Ont 
meddelas att stor liflighet råder i 
hamnen, och att fartvgsägare nu 
burja att göra sina ängbåtar fär­
diga fur den öppna säsongen, som 
snart påbörjar 
sjöfarten skall börja nästa vecka. 
Den första båt, som kommer att 
gå ut ined last, blir "Frederic 
Wells

* •
till hvar och en

som visar en köpsedel från Baji- 
fields frän en dollar och 
är förstått att köpet mäste 
för minst en dollar och göras 
der denna vecka från Hanfields och 
af de saker annonsen framhåller. 
För detta Ert intresse och besvär 
kreditera vi Er tre månaders pre­
numeration på tidningen till hvil- 
ken. adress som hälst i Canada. 
Det faktum att Canada-Tidrmgen 
är den enda svenska tidnir\g 1 
Canada som i 
salt re-annonser eller 
balt-annonser och att den så långt 
som möjligt står ansvarig för de 
firmors redbarhet, hvilkas 
ser den intager, borde mana våra 
läsare att gynna dessa annonsöret 
x id förefallande behof, dermed ‘be­
fordrande sitt eget och tidningens 
bästa.

upp. Det 
varaDet tros att

STORT GRVFKÖP Granby
Smelter Co. af Grand Forks, B.C., 
har i dagarna inköpt en 
kopparfvndigheter å Thoresbv Is­
land, B.C., för ett pris af $100,000.

NORTH PORTAL, Sask En 20, 
,3o a 40 vagnslaster settlareeflekter 
anlända hvarje dag till denna plats 
för att vidare befordras till Sas­
katchewan och Alberta. Alla pas­
sageraretåg äro fvllda med land- 
sökare

massa

HAM.EY, Sask .Vid ett entu­
siastiskt möte, som hulls af plat­
sens borgare 1 lördags, blef det 
bestämdt att annonsera distriktets 
rika möjligheter, för att få när­
gränsande fartuland upptaget af

(Board of Trade bildades äfven 
Fur denna blef Thos Lawrence 
vald till president och A Holm 
till sekreterare Bland direktörer­
na märkas C. J Rollefson, J Xv- 
stuen och T. O. Hamre

ST. BONIFACE, Man. Mamtoba 
Linaeed Oil Co. påbörjade i går ar- 
l>etet 1 sin nvuppförda linoljefabrik, 

.tr l>elägen ä Montcalm St. 
Anläggningen, som kostar $75,000,

l>er dag.

eke intager kvack- 
elektriskaett bleklagdt nej. Slutligen blef 

gäldenären ganska enx-is och ville 
KOMMA me<* magt hafva sin fordran — 

I) C. som uppgick till en $10 — betald.

Som ett be vi» 
land 1 detta

CARMAN, Man 
på huru värdefullt 
distrikt börjar blifva, kan nämnas 
att mr Mclntyre i dagarne sålt sin 
farm till Wm. Murray för ett pris 
af $16,500. Som farmen innefattar 
480 aeres blir priset $34 l>cr aere. 
»om får anses ett ganska vackert 
pris.

En handelskammare
en kapacitet af 2,<xx> gallonsTIMMERPRISERNA 

ATT STIGA påstås det
Cämeron, president för ' Rat Por-1 f*t-k vid tillfället endast $1.50
tage Lumber Co.” 1 Winmpeg yt- ^ då han envis grep farma-! ETT XYKTERHETSHOTEI,!, I 
trade häromdagen angående denna j ren en reflelbössa och hotade att POR7 ARTHUR, Ont
sak , skjuta mannen. Lyckligtvis blef Olson har nyligen öfver K ing

‘‘Det ar sannolikt att timmerpri-1 han a1 ett Par grannar aiväpnad Edward hotell, som är beiäget på 
serna här 1 Västern komma att i lnnan naKon blodsutgjutelse inträ! hörnet af Van Home och Front 
■iVttnciTd, tv tendensen är en upp- Iat. Insändaren betonar det o- Sts. Xlr Olson kommer att drifva 
åtgående och orsaken är tydlig da rättvis» 1 ett sådant beteende, txh hotellet som ivvkterhetshotell. 
m.in gifver frågan någon eitertan- om förhållandet är som uppgifvet, 
ke. Efterfrågan på virke är mvc- kan man ej annat än instämma i 
ket stor Kina, Japan och Svd- öenna åsigt 
Amerika taga en 70 procent af af- 
verkningen på vestkusten till pri- DÅ OCH NU 
ser som äro $4.00 per tusen fot Peter Fahrney i den senare 
högre, än hvad de voro för ...fem] af adertonde århundradet, först til-
månader sedan. Det inhemska j lagade sin berömda blodrenare, d.

Vi v. s. Kuriko, för nybyggarne i Blå- 
tillåta oss påminna våra läsare om bergsdistriktet af Pennsylvania, 
att firman 1 McCollom Lumber Co'*, existerade hvarken teleg—f. telefon 
hvars annons återfinnes å sista si- jernvägar eller andra 
dan tillhandahålla virke och brä- kommunikationsmedel.

annon-

Deltagarna.

OTROGEN I SITT FÖGDERI 
lär Geo. Lockhart från Fenlie. B. 
C. hafva varit Häromdagen arre­
sterades han 1 Moncton. N. B. för 
att hafva stulit $900 ur nödhjälps- 
fonden för de hrandskadade i Fer- 

Han har nu sändts till Fer- 
nie för att undergå ransakning 
Det påstås itt karlens släktingar 
skola vara villiga ersätta förlusten. 
En person som tillgriper medel ur 
en nödhjälpsfond måste vara gan­
ska djupt sjunken.

STICK N FYS 
TOR, i följd af dess enkla, bastan­
ta och varaktiga konstruktion,har 
blifvit en af de mast populära ga 
solinmaskiner i marknaden, med 
sådan åtgång att hela vagnslaster 
inkrftnma oafbrutet att förse det 
alltjämt växande behof ve t. Firman 
tillhandahåller också flyttbara ga- 
solinmaskmer upp till 30 h.k. för 
plöjning och tröskning.

Firmans Kelly & Taneyhill fabri­
kat af sten- och hydrauliska borr- 
nmgsmaskmer vann erkännande af 
Saskatchewans regering och därför 
berättigande till den honus därmed 
följde, medan densamma var 1 laga 
kraft dc båda sista åren. Dessa 
maskiner vunno stor spridning öf­
ver hela provinsen genom deras 
enkla konstruktion och den lätthet 
hvarmed de handterades.

GASOLINMO-HAST1GT DÖDSFALL
Stettler, en settlare boende 20 mil 
nordost om Wevburn, Sask., blef 
förliden onsdag funnen död i sin 
koja Den aflidne, som var myc­
ket korpulent — han vägde en 300 
lbs. — hade träffats af hjärtför- 
lamning, då han höll pa att taga 
ett bad

BORDE 1IA MEDALJ.LA TVQUE, Que. Fem män om- 
kommo i måndags vid ett jordras, 
som inträffade vid T.C.R s anlägg- 
ningsarliete härstädes. 
voro sysselsatta med arbete 
utgräfning, då ett sandskred in­
träffade
under detsamma, 
des dock rädda sig.

Morris Conner, hustru till en arbe­
tare i Altoona, Fa., nedkom här­
omdagen med ett välskapdt gosse­
barn. En sådan tilldragelse är ju 
ej ovanlig, men da barnet är det 
27:de i ordningen synes rekordet ej 
vara så dåligt.

nie
Sex mänNar gamle I)r.

i en

och arbetarna begrofvos 
En man lycka­marknaden är också liflig.”SJÄLFMORD I RED DEER. 

Alta. Geo. Brooks, en ung man 
unstalld å D. McKinnons farm, be­
gick förliden torsdag själfmord ge­
nom att hänga sig 
att den olycklige unge mannen, 

led af iallandesot, begått själf-

REDAKTÖR ROOSEVELTS 
första ledare förekommer i denna 
månads nummer af “The Outlook" 
hvilkens stab han tillhör, 
handlade om journalism, innehöll 
anvisningar om hur en tidning 
skulle redigeras för att vara bra 
och snärtade den gula" pressen.

BIRCH HILLS, Sask.
gen> mejeri här är f n. stängdt, 
medan reparationer utföras.

— Ett stort antal nva settlare

DEER HORN, Man C anadian 
Northern-bolaget håller på att ut­
staka en järnvägslinie genom den 
na plats
skall vara färdig om två år. Mån­
ga settlare anlända nu och landet 
tages upp hastigt. Detta distrikt 
är i synnerhet passande för "blan- 
dadt” jordbruk. Villebråd finnes 
i stor mvckenhet. 
ryktet gifver vid handen att man 
påträffat gnidförande kvarts

Det anta^es Dender samt allt som till branschen 
hörer till dt- lägsta priser 
till firman på svenska och erhåll 
underrättelse om hvad den har att 
utbjuda.

Folk plägad.* då 
från aistånd af femtio till etthund-

ofta kommaSkriiDet väntas att liniensom
mordet 1 ett anfall af sinnesförvir- \ antas slå sig ned här under sä- 

F örliden vecka ankommora mil, på hästrygg eller 1 vagn på gen.
obanade vägar och bergstigar för flera stveken, medförande vagnsla- 
att erhålla botemedlet från hans

BOSKAPSl TSTALLN ING i Re spred sig, trots de dåliga kommu- 
gina. Sask

ring
ster af boskap och farmmaskinerier.

— Firman Engesetter & Halver- 
son väntar att om en kort tid er-

LOCKWOOD. Sask En aidel 
ning af "Gram Growers Associa­
tion” har bildats här 1 dagarne 
Mr Anderson är dess sekreterare.

— Den insådda arealen kommer 1 
år att blifva större än någonsin 
förut, men hwte för utsäde börjar 
tryt»

— En rapport gifver vid handen 
att en god kvalitet af kol påträf­
fats i Touchwood Hills

Ryktet om hans medicin LOKALVALEN I MINNESOTA 
1 tisdags å. d. hade sitt hulvudsak- 
ligaste intresse 1 frågan om 
skänk n in gsförbud 
platser var striden om denna fråga 
mycket het 
från hvilka fullständiga rapporter 
för tillfället föreligga, röstade 
för och 27 emot utskänkning

Hittills hafva bolagets affärer 1 
an" ha!la en vagnslast af rasboska|». år vida öfvertraffat alla föregående

gransande staterna Marvland och   rekord af motsvarande månader,
Boskapsuppfodare-Sallskap) Virginia Kurer lyckades, hviika V ER MILLION BAY, Ont. En o- ] hvilket bevisar att en pålitlig och 

Kommer att halla rn stor utstall- omtalades 1 alla nybyggena I dag ivcka, som lätt kunnat vålla r-! ansedd -firma, med reela fabrikater
nm*i Regma den «, 24, 25 och * kan detta samma likemedel, lika iust af mänmskolii, intrifiade endast, och giivande sina kunder
nenncs \ lkten al rn sadan utstall- „kt pé de hrliogifvande egenska- J.den onsdag vid järnvigsarbete i'aBt möjligt tfflmötesgående, må-
nmg, 4ran jordbrukarens och bo- per, som gjorde det a populärt på Anderson & Johnson Camp 1. Kn »te gå framåt med stora steg il-
skapsappludarens ståndpunkt sedt, dcn tiden, punktligt aflemnas vid hog treaUc ' bro nedstörtade. Al lustrrrande det gamla ordspråket 
kan ej ofvrrekattas. tv det har ett cr dörr till svar på en post- tele- de två som Itefnnno sig å arbetet "NOTHING SVCCEEDS LIKE
stort varde att sprtda nvtttg kun- ion. tjUr ,elegral-ord« skadade, Thos Nelson ganska illa, SCCCKSS"
skap, pa detta satt om hstlka kabel telegram Iran mr K mrn drn endre. A Xislund, und- denna firma 1 våra vänner landt-
kannetec en hastar <xh hornbe^ap pa^t Ka„ ,-ODdon Svdafnka.be- *PT' med endast några skråmor brukares välvilliga hågkomst
skola hals a for att fvlla de betin- sta]landt en ^ndning Kurjko för Mr Xelson vårdas 1 Winnipeg och

tvke länge sedan, mottogs i Dr kommer att tillfriskna 
Peter Fahrney & Sons laborato­
rium i Chicago mom mindre än en 
timme efter det -iisandes Samma
eftermiddag aflemnades Kuriko för- kongressen framlemnade» i går mid- uppmärksamhet på. äro de största af en 
sändningen på jernvägsstationen var kortfattadt. I budska- fabrikanter i Dominion beträffande vian-Amerit
för att börja sin tio tusen mil lån- P*1 framhåller presidenten nödvän- Väderkvarnar, Pumpar och Vat-1 svenska banken 
ga resa till det fjerran landet. Så digheten af att revidera tulltarif- tenbeh$llare Med öppet öga för* under N. O. Werners presulentskap. 
stora förändringar inträffa på ett ^n' tv industriella förhållanden ha affärsmöjligheterna i Västern beslö- Hvad orsaker l>emälda Werner och

r.aS^S^a^‘ V^.t Sl^.att århundrade förändrats betydligt de senaste 2o to de att själfva omsätta sina fa- hans kolleger haft för den något
förtjänsten af jordbruket är i icke åren och göra en sådan revidering brikater I stället for genom agen- besynnerliga .transaktionen är an
obetydlig utsträckning beroende på Den popularitet Dr. Petrr s Kurt- nödvändig. Han förordar också ter. I detta svfte öppnade de för en hemhghet Den nya banken 
hvad slags boskap som fannaren ko förvärfvat sig känner inga geo- att ärendena behar^11-»» med all no- 5 4r »edan en filial i Winnipeg,bvg- skall hafva ett aktiekapital af
håller En massa värdefulU priser grafiska gränser Den ar en medv ^ frrmitcti ^ äoim kan gande stora och tidsenliga ram- $250sOoo.oo och påbörja sin verk-

cin for hela mänmskoslagtet. blihra en kort sådan. 1 lagsmagasin belägna på C.P. samhet den i Maj.

Det senaste Provinsen Saskatche- nikationsmedlen, ända till de 
“Stock Breeders’ Associa-

ut-
Pa många

Af dt 51 valkretsar,
DOUKHOBORKRNA DRAGA 

TILL KUSTEN Sektens ledare, 
°eter Yeregin. har nyligen köpt 
tterligare omkring tusen aeres 

lamt i närheten af Grand Forks, B 
3000 aeres hafva förut inköpts 

närheten af Nelson, B. C. Det 
påstås att ett tusental doukhobo 
rer äro i favör af att emigrera 
frän Saskatchewan, for att bosat­
ta sig i det mildare British Colum­
bia Under liden skola två män 
rrån hvar och en af de 60 doukho- 
borbyarne resa dit ut och se sig 
om. för att sedan rapportera till 
sina kommuner 
skap har allaredan sändts ut och 
planer hafva vidtagits för att un­
derlätta de nvanländes arbete 
Provinsen Saskatchewan har haft 
aå mycket besvär med den fanati­
ska delen af sekten, att det är föga 
troligt de se denna utflvttmng med

24

KN NY BANK I M1NNKAPO- 
Då Svenska AmerikanskaVi rekommendera LIS

Banken 1 Minneapolis för någon 
tid sedan uppgick 1 Northwestern 
National Bank var det många som

EN FÖRLORAD. ÅTERFUN­
NEN. För snart 10 månader se­
dan försvann arbetaren E. Gust 
Johnson från C. Johnsons farm i 
St Agathe, Man Det plötsliga 
försvinnandet vållade mveken oro, 
och man befarade att den 
mannen antingen 
händer eller begått själfmord Han 
har nn t dagarna underrättat sin 

att han nn

geLser som landtbrukat här i Vä­
stern fordrar En stor mängd tina 
afvelsdjur komma att förevisas, 
många af hviika tagit första pri­
set vid utställningar 1 Toronto och 
å andra platser Dessutom kom­
mer en stor auktion å rasboskap 
att hållas Säkerligen äro lands­
männen intresserade i att erhålla

THE ONTARIO WIXD KN- antogo att någon for allmänheten 
GINE AND PUMP CO. af Toron- gömd orsak låg bakom det 
to och Winnipeg, hvilken firmas an-i Det nvaste utvecklingen af denna

hela
FÖRENTA STATERNA
President Tafts budskap till nons 1 detta nummer vi hänleda ’ märkliga transaktion är bildandet

nv bank — "The Standina-unge
fallit 1 röfvare- an National Bank” — 1 

förra lokal ochEn hel del bo-

N lorrr »tbetstihrirc 
befinner si* i Dnr drn. Ont.. och
»nhållit »tt hans 
skulle »ändas dit 
Ut ,■*■ plötsliga försvinnande och
hasa långa
hast.

tillhörighetcr 
Hvad Mm rU-

tvstnad är oee obe­
komma att utdelas

11
" S

.

Arg. XVII Winnipeg, Man.. Onsdagen den 17 Mars, 1909. Nn. u
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Förenta Staterna
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